
Social- og sundhedsassistent/hjælper med fagligheden
i højsædet søges til nattevagt på Solvang plejehjem

Her er en enestående mulighed for at blive en del af Solvangs team, hvor vi – i samarbejde med
beboere og pårørende, har stor fokus på livskvalitet, omsorg og fællesskab. Vi understøtter vores
beboere til et meningsfuldt liv.
Solvang består af 30 boliger, fordelt på 10 demenspladser og 20 somatiske pladser. 
Vi er,:

En arbejdsplads, som er præget af fælles ansvarlighed, hvor et godt arbejdsmiljø vægtes

højt 

●

En arbejdsplads i udvikling, som du har mulighed for at sætte dit præg på●

En hverdag med mange faglige udfordringer●

En imødekommende og faglig velfunderet personalegruppe●

Lidt om stillingen:

1 stilling i nattevagt bliver ledig, da vores kollega skal hjem nyde sit otium●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen ●

Der arbejdes i vagtrul 5-2 med weekendvagt hver anden uge i ulige uger - Der er altid 2

nattevagter på arbejde

●

Forventet ansættelse pr. 1. august 2026, eller snarest derefter●

Særlige hovedopgaver: 

Vi forventer at du kan løse opgaver, der ligger indenfor eget ansvars- og kompetencefelt●

At yde personcentreret omsorg●

At arbejde med relationsopbygning, tilknytning og inklusion●

At inddrage og samarbejde med beboernes pårørende●

At du tager ansvar og bidrager konstruktivt til et godt arbejdsmiljø●

At du deltager aktivt i tværfagligt samarbejde●

Faglige kompetencer:

Du er uddannet social-og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper●

Du er i stand til og løfter dine opgaver med selvstændighed, og udforsker nye ideer●

Du bringer din faglighed i spil og bidrager til at levere sammenhængende pleje til gavn for

beboerne

●

Du arbejder ud fra en personcentreret tilgang i samarbejde med beboerne, pårørende og

kollegaer/samarbejdspartnere

●

Du er fortrolig med IT som dokumentationsredskab, det vil være en fordel at du har kendskab

til Cura

●

Du har erfaring med sundhedsfaglig dokumentation ud fra sundhedsstyrelsens gældende

krav og retningslinjer

●

Personlige kompetencer:

Du er omsorgsfuld, nærværende og tryghedsskabende●

Du kan skabe inkluderende stemninger og samspil●

Du er ansvarsbevidst og god til at samarbejde med mange forskellige på tværs af faglighed●

Du er tydelig, ansvarsfuld og handlekraftig●

Du ser pårørende som en vigtig medspiller i dit arbejde med Kerneopgaven●

Arbejdsstedets adresse: Ellehammervej 39, 9430 Vadum
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakt plejehjemsleder Mille-Sophie Kidde Nielsen på tlf. 9982 3740 eller
på mimo-aeh@aalborg.dk, hvis du vil vide mere om stillingen.
Ansøgningsfrist er den 23. juni 2026 - Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler d. 29. juni
2026.                       

mailto:mimo-aeh@aalborg.dk


Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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